promuovere e valorizzare le professionalità di giovani laureati nei Corsi di Laurea in Architettura, Architettura 
del Paesaggio e Ingegneria Edile-Architettura, affinché partecipino attivamente al dibattito sulla  
trasformazione del territorio. 
L’importo destinato al Premio è di complessivi Euro 4.500 (quattromilacinquecento/00) , suddiviso in n. 2 
premi di euro 1.500 (millecinquecento/00) oltre a n. 2 premi di euro 750.00 (settecentocinquanta/00) 
suddivisi per Tema / Categoria come specificato all’ art.2 e all’ art.8. 

Art. 2 - Temi del Concorso. 
Il concorso si suddivide in due Categorie : 

2.1 - Restauro e recupero architettonico.

[...]

8 - Commissione giudicatrice e procedura di assegnazione. 

8.1) La Commissione giudicatrice assegnerà i premi come di seguito elencati : 

#  per il 1° classificato nella Categoria “Restauro e recupero architettonico” (Art.2.1), un premio del valore di 
€ 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per Tesi di Laurea Magistrale e Tesi di Laurea Magistrale a ciclo 
unico. 

#  per il 2° classificato nella Categoria “Restauro e recupero architettonico” (Art.2.1), un premio del valore di 
€ 750,00 (euro settecentocinquanta/00) per Tesi di Laurea Magistrale e Tesi di Laurea Magistrale a ciclo 
unico. 

#  per il 1° classificato nella Categoria del “Recupero paesaggistico ambientale di aree / spazi urbani” 
(Art.2.2), un premio del valore di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per Tesi di Laurea Magistrale e Tesi 
di Laurea Magistrale a ciclo unico. 

#  per il 2° classificato nella Categoria del “Recupero Paesaggistico Ambientale di aree / spazi urbani” 
(Art.2.2), un premio del valore di € 750,00 (euro settecentocinquanta/00) per Tesi di Laurea Magistrale e